
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

от  20 февраля  2015  года  №  6

 пос. Тёткино

Об утверждении списка ведомственных перечней 

муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями МО « поселок Теткино»

В соответствии со статьёй 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней 
государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней 
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об 
общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных 
(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской 
Федерации (муниципальными учреждениями)», Администрация  поселка  Теткино ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 
муниципальными казенными учреждениями культуры (Приложение).

2. Разместить постановление на Официальном сайте Администрации  поселка Теткино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  поселка 
Теткино Глушковского района Курской области (Градинар Г.И.).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  поселка  Теткино

Глушковского района - С.А. Бершов


